
 

 

         Gdańsk, 23.11.2012r.  
 

Wykonawca – uczestnik  

przedmiotowego postępowania  

OKE/5/2012 

UZP/456838-2012 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 
i zagranicznym dla Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Gdańsku w 2013 roku 

 
Szanowni Państwo  
W dniu 22listopada 2012r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące przedmiotowej procedury 
o następującej treści:  
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wyraŜa zgodę na zmianę treści pkt 10, w części II – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA na: 
„Nadawanie przesyłek odbywać się będzie w placówce wskazanej przez Wykonawcę, raz dziennie w dni robocze od 
poniedziałku do piątku, w godzinach 14:30-15:30. Placówka musi być zlokalizowana nie dalej niŜ 2 km od siedziby 
Zamawiającego”? 
 
Odpowiedz 1:  
Zamawiający wyraŜa zgodę na zmianę treści pkt 10, w części II – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA na: 
„Nadawanie przesyłek odbywać się będzie w placówce wskazanej przez Wykonawcę, raz dziennie w dni robocze od 
poniedziałku do piątku, w godzinach 14:30-15:30. Placówka musi być zlokalizowana nie dalej niŜ 2 km od siedziby 
Zamawiającego” 
 
Pytanie 2: 
W odniesieniu do punktu 13, w części XIV - OPIS PRZYGOTOWANIA OFERTY:  
„Czy Zamawiający wyraŜa zgodę, aby dołączone do oferty pełnomocnictwa podpisane przez mocodawcę, zostały 
złoŜone w formie kserokopii, potwierdzonych za zgodność z oryginałem przez pełnomocników lub radcę 
prawnego?” 
 
Odpowiedź 2:  
Zamawiający wyraŜa zgodę, aby dołączone do oferty pełnomocnictwa podpisane przez mocodawcę, zostały złoŜone 
w formie kserokopii, potwierdzonych za zgodność z oryginałem przez pełnomocników wynikających 
z przedstawionych pełnomocnictw. 
 
Pytanie 3: 
Prosimy o doprecyzowanie w części I  tabeli, w załączniku nr 2 do SIWZ – FORMULARZ  OFERTOWY rodzajów 
przesyłek w pozycjach 1 h, 2 m, 2 n, 3 m, 3 n , 4 m, 4 n, 5 m, 5n, 6 m, 6 n poprzez wskazanie o zwroty jakich 
przesyłek chodzi.  
 
Odpowiedź 3. 
Zamawiający rozumie zwroty przesyłek rejestrowych : priorytetowych, ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru 
w gabarytach A i B.  
 
Pytanie 4:  
Prosimy o doprecyzowanie w części II tabeli, w załączniku nr 2 do SIWZ – FORMULARZ  OFERTOWY, informacji 
w pozycjach 1 a i 2 a poprzez określenie, do jakich Państw bądź kontynentów będą wysyłane przesyłki. 
 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający planuje przesyłki do państw europejskich.  
 
 



Pytanie 5: 
Prosimy o doprecyzowanie w części II tabeli, w załączniku nr 2 do SIWZ – FORMULARZ OFERTOWY rodzajów 
przesyłek w pozycjach 1 b i 2 b poprzez wskazanie o zwroty, jakich przesyłek chodzi. 
 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający ma na myśli zwroty przesyłek określonych powyŜej, czyli w części II tabeli, w załączniku nr 2 do SIWZ 
– FORMULARZ OFERTOWY w pozycjach 1 a i 2 a, czyli ekonomicznych poleconych ze zwrotnym potwierdzeniem 
odbioru – gabaryt A. 


